# کارگر امروز

نشریه انترناسیونالیستی کارگری

WORKER TODAY

An Internationalist Worker's Paper

Vol.3, No.33, February 1993

سال سوم، شماره ۳۳، بهمن ۱۳۷۱

## تظاهرات وسیع کارگران ساختمانی در سوئد

تظاهرات هزاران کارگر ساختمانی سوئد

سوئد است و هر روز بیشتر نیز میشود. سال گذشته ۱۷۸۴۰ نفر و امسال ۳۰۵۴۰ نفر کارگر ساختمانی بیکار میباشند. کارگران در اعتراض به بیکاری و با خواست ایجاد شغل دست به تظاهرات زدند. کارگران در میدان مرکزی شهر استکهلم تجمع کردند و سپس در خیابانها راهپیمایی کردند.